(46) Lib. GG. S. f.
81. tergo in Arch. Canon, anno 1484.
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(17) Rifurm. Uh. 22. f. 433. tergo anno 1i9t ; in Arch. di Stalo.

(48) • Anno Domini liSi, die 29 Slaij, Magnifici Domini congregali una cura Operario Opere S. gì,

• et coDsiliariis ipsius Opere eie ulcnles auclorllate eis concessa prò forma decreti editi in

• anno 147i prò causa diete Opere, dato parlilo, elegeranl sonalorem organorum Opere in Sancto Martino

• Magnificum Dominicura de Venetiis prò anno uno proximo, com pensione et salario due. quinquaginta

• largoram sibi solvendorum de introilibus diete Opere, ila ul quod rala salarli quod Opera solvit so-

• nalori organorum sint ipsi ducati oO prò lioc anno tantum •. lUform. lib. 31. dal 1479 al 1487, f. SS :

m Ardi, di Stato.

(49) Sor LocESsio Migliori o 4 Giugno I4HÌ, e lib. 1 17, f. 9o ; in Cane. Arciv.

(50) Lib. de' Bitltezzati n. SO dal liti al 1484 ; in Arch. Parrocch. della Metrop. lucch.

(5t) Lib. GG.S.f. 143; in .ircli. Canon.

(52) Lib. GG. ~. /. 112. IO Luglio dell' anno ISOO ; in Areh. Canon, e lib. GG. 8.
f.

120. a ÌO Giugno 4505

in Arch. suddetti'.

(53) Lib. GG. 7. f. III. e Giugno loOO; in Arch. Canon.

(54) Lib. GG. 6. f. 2. tergo a 21 Maggio 1400 ; in Arch. Canon.

(55) Lib. GG. fi.
f. 137. 3 Aprile 1493 ; in .irch. Canon.

(56) Lib. GG. 6.f. 2. Anno 1490; in Arch. suddetto.

(57) Lib. GG. 9.
f.

147. 3 Novembre 1314 ; in Arch. Canon. Nel medesimo Man. al f.
160 si trova ordi-

nato che • li Cappellani dottori avessero il primo posto in coro dopoi li mansionari «.E nel Man. GO.

n. X al f. 11. si legge « che ìW organista milanese fu fatta grazia del primo luogo in coro dopo li Ca-

« Donici, col consenso però dei Cappellani ••

(58) Pelligotti, Annali lucch. fon». /. par. 2. pag. 37. in Arch. di Stato.

(59) Cebo, Cenni storici ec. pag._18.

(60) • Luduvicus de Mediolano musicns electus a magnifico Consilio ad sonandum organos in Eccle-

« sia Sancti Micbaelis et ubi placuerìt magnificis Dominis, et alia faciendum prout in decreto facto sub

• die 12 Maij 1512 etc. • Mandai, n. 130 anno 1312 in Arch. di Slato. E nel lib. 29 delle lUform. del 1SI2

• a 12 Maggio al f. 137 t. si \eg'^e: Supplicatio Ilominum contiate Sancti Micbaelis in foro et Operario-

« rum ipsius ecclesie petentium quod aliquid stipendii de pubblico dari Domino Luduvico medollanensi

• musico et organiste peritissimo, quia, si id fict, habebunt ipsum organistam ad sonandum in dieta

• ecclesia, addito aliquo salario etiam per dictos Opcrarios cum maxima consolationc buius populi. Et

• fuit obtentum, non obstantibus sedecim palloltis in contrarium :

• Quod auctoritale et polcstatc prcsenlis consilii, allenlis virtutibns et bonis moribus prefati domini

• Luduvici, intellicatur et sit electus ad pubblico docendura artera musico lam in cancmio, quam in

. sonando, cum onere sonandi organa ci alia instrumenla gratis in illis locis, de quibus videbitur ma-

- gnifleis Dominis Antianis presentibus et per tempora eiistenlibus, prò tempore annorum duorum proxi-

• me futuromm, cum salario et stipendio de pubblicis pecnniis nastri Comunis Ducalorum quinquaginta

• auri in auro singulo anno •.

(61) Cebù, Cenni storici èc. pag. 19.

(62) • Supplicano Canonicorum divi .Martini, Consiliariorum Opere Sanctac Crucis et multorum civium

• pctantium et supplicantium dorainum Luduvicum mediolanenscm musicnm conduci cum aliquo stipendio

• pubblico, ultra sibi stalutum ab ipsis eanonicis et consiliariis, prò instruendo musìcam muKos adole-

• scente<, qui eam vehrmenter desiderant, et full consuliura et obtentum, non obstantibus viginti pal-

• lottis in contrarium reperii?:

• Qnod aucloritatc et polestate prcscntis Magnifici Consilii allentis ronlcntis in ipsa supplicatione,

• inlelligalur et sit slalulum slipendiura magistro Luduvico de llediolano musico de pccuniis nostri

• comunis ducalorum duornm quolibcl mense prò annis tribus proximis, cum dcclarationc quod lenea-

• tur sonare organos in nostra Cathedrali ecclesia prò stipendio ordinato sive ordinando a P.everendis

• Dominis eanonicis et consiliariis Opere ipsius ecclesie, juxla elccUooem de co factam aut Dcndain ab

23
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• eis, et instrnere nosfros adolescentcs dictam musicam discere volentes, allqna contrarietate non obstan-

• te • . Riform. n. 3 1 . anno 1SI9 7 Settembre f.
140. t. in Arch. di Stato.

(63) Mandai, del iS37 in Arch. di Stalo.

{61) Obtenzio Landò nei" sette libri de' Cataloghi pag. SU al catalogo de' musici modtmi.

(65) Man. HH. n. /. f.
23. in Arch. Canon.

(66) Ser MicH. Seraxtoxi SO Luglio ìòòT
f.

866. Come notizie storiche riferisco aver trovato nell'Arch.

parrocch. di S. Frediano al f. 119 del lib. 6 de' Battezzati a dì il Agosto ISiO • Clara di Nicolao orga-

nista '.A 7 Novembre ISil (lib. sudd.) • Alexandra di Nicolao Malvezzi di Lucca organista . A ÌO

Aprile iSi6. • Caterina di N'icolao Malvezzi organista ». e finalmente al f.
43 del lib. di n. 8 a di 28

Giugno iSi7 • Cristoforo di Mcolao Malvezzi organista •.